
ACUERDO DEL ÓRGANO TÉCNICO DE SELECCIÓN RELATIVO AL PROCESO 
EXCEPCIONAL DE ESTABILIZACIÓN MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO POR EL 
TURNO DE ACCESO LIBRE DE LA ESCALA/CATEGORÍA ADMINISTRATIVA, GRUPO C, 
SUBGRUPO C1 (CÓDIGO: 2022/P/FC/C/11) 

Reunido el órgano técnico de selección se adoptan los siguientes acuerdos: 

Primero. De conformidad con las bases de la convocatoria que rigen el presente procedimiento 
selectivo, una vez revisadas y comprobadas las alegaciones, se hacen públicas en el anexo I, 
las listas definitivas de baremación de méritos con las personas aspirantes admitidas a dicho 
proceso, por orden de puntuación de mayor a menor.  

Segundo. En base a las puntuaciones que figuran en el anexo I y de acuerdo con la oferta de 
plazas de esta convocatoria para la escala/categoría administrativa, este órgano técnico acuerda 
proponer para su nombramiento, por haber superado el proceso selectivo, como personal 
funcionario de carrera a las personas que se relacionan a continuación: 

Apellidos y nombre DNI Puntuación total 
TORAN LAMATA, EDUARDO ****279*** 86,882 
GIMENEZ LLORENS, JOSE ****988*** 84,000 
RUBIO GUILLÉN, ANA BELÉN ****869*** 81,000 
ROIG MAESO, MARIA TERESA ****404*** 78,000 
CAMARASA FERRANDO, MARIA JOSE ****825*** 75,133 
MEMBRILLA MENGUAL, MARÍA ANTONIA ****899*** 73,000 

Tercero. De acuerdo con las bases de la convocatoria, se configura una bolsa de trabajo 
ordenada de mayor a menor, subsidiaria de la principal, con el personal aspirante que no ha 
obtenido plaza de personal funcionario de carrera, ha alcanzado una puntuación mínima  de 30 
puntos y cumpla los requisitos establecidos, según anexo II.  

Contra el presente acuerdo podrá interponerse recurso de alzada ante el rector de esta 
Universitat Politècnica de València en el plazo de un mes, a partir del día siguiente al de la 
publicación del mismo. 

Valencia, a la fecha de la firma 

El/la presidente/a del órgano técnico de selección. Santiago Guillem Picó 
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TORAN LAMATA, EDUARDO ****279*** 14 4 0 3 0 0 0 0 58,882 4 10 6 0 8 86,882    
GIMENEZ LLORENS, JOSE ****988*** 15 0 0 0 0 0 0 0 60 2 8 3 3 8 84,000    
RUBIO GUILLÉN, ANA BELÉN ****869*** 15 0 0 0 0 0 0 0 60 2 8 3 0 8 81,000    
ROIG MAESO, MARIA TERESA ****404*** 15 0 0 0 0 0 0 0 60 2 8 0 0 8 78,000    
CAMARASA FERRANDO, MARIA JOSE ****825*** 12 1 0 0 0 3 0 7 50,133 6 8 3 0 8 75,133    
MEMBRILLA MENGUAL, MARÍA ANTONIA ****899*** 15 0 0 0 0 0 0 0 60 2 3 0 0 8 73,000    
ESCURIOLA NAVARRÉ, ANA ESMERALDA ****758*** 15 0 0 0 0 0 0 0 60 0 3 0 0 8 71,000    
JIMÉNEZ BARRIOS, Mª MERCEDES ****098*** 15 0 0 0 0 0 0 0 60 2 0 0 0 8 70,000    
CANTÓN SÁEZ, FRANCISCA ****247*** 15 0 0 0 0 0 0 0 60 0 3 0 0 6 69,000    
CHAVEZ PELAYO, LUCILA E. ****539*** 11 1 0 0 3 10 0 0 50,694 0 8 0 2 8 68,694    
JORRÍN BELLOCH, FRANCISCO JAVIER ****768*** 13 6 0 0 1 5 0 1 57,171 0 1 3 0 6 67,171    
MARTÍNEZ GUTIÉRREZ, INÉS  ****715*** 12 9 0 0 0 0 0 0 52,02 0 8 0 0 4,5 64,520    
SOLA LIZCANO, NURIA ****551*** 8 1 0 0 6 11 0 0 42,857 2 8 0 0 8 60,857    
CANO ATIENZA, RUTH ****922*** 9 7 0 0 5 5 0 0 46,835 0 3 0 0 8 57,835    
DENIA NAVARRO, ANGELA ****715*** 8 4 0 0 6 8 0 0 43,52 2 3 0 0 8 56,520    
ARNAL JULIAN, JUAN JOSE ****686*** 0 0 0 0 15 0 0 0 21,42 4 10 6 6 8 55,420    
GISBERT ZAMORA, MARIA DEL CARMEN ****010*** 6 9 0 0 8 3 0 0 39,321 2 8 0 0 6 55,321    
ZARAGOZA SORIANO, MARÍA MERCEDES ****032*** 0 0 14 4 0 0 0 1 23,116 2 10 6 6 8 55,116    
CAÑADA ESCUDERO, SUSANA ****871*** 1 7 13 5 0 0 0 0 28,034 2 10 3 2 8 53,034    
GIL PEREZ, AIDA ****507*** 0 0 0 0 14 8 0 0 20,944 4 10 8 2 8 52,944    
TABERNER PERALES, MARÍA ELENA ****618*** 1 3 13 7 0 0 0 0 26,942 4 8 3 0 8 49,942    
OCHANDO NAVARRO, LYDIA ****981*** 4 7 0 0 0 0 0 0 18,7 4 8 10 1 8 49,700    
ALMENAR BENAVENT, MARILUZ ****499*** 5 9 0 0 0 0 0 0 23,46 2 10 6 0 8 49,460    
PASCUAL PASCUAL, Mª PILAR ****766*** 7 1 0 0 2 1 0 0 31,875 0 8 1 0 8 48,875    
HERNÁNDEZ BERNABEU, AINARA ****743*** 1 0 0 0 13 0 0 0 22,644 2 10 0 6 8 48,644    
ANDREU BORT, INMACULADA  ****682*** 5 10 0 8 0 0 0 0 24,872 0 10 3 0 8 45,872    
DURA HERRERO, ARANZAZU ****242*** 6 8 0 0 0 0 0 5 27,54 2 8 0 0 8 45,540    
JIMÉNEZ PEDRERA, Mª VANESA ****758*** 6 11 0 0 0 0 0 0 28,22 2 6 0 0 8 44,220    
RIESCO HERNANDEZ, RAQUEL ****680*** 4 11 0 0 0 0 0 0 20,06 2 8 6 0 8 44,060    
MARTÍ MARTÍ, SILVIA ****727*** 0 0 0 0 14 6 0 0 20,706 4 8 3 0 8 43,706    
CASANY MOLERO, MARIA CONSUELO ****795*** 0 0 0 6 0 0 12 11 11,344 4 10 6 4 8 43,344    
ALONSO GALLARDO, ELENA ****565*** 2 10 0 0 12 2 0 0 28,934 2 3 1 0 8 42,934    
MARÍ SORIA, LAURA ****044*** 3 2 0 0 0 0 0 0 12,92 2 10 8 2 8 42,920    
PEREZ ZORIO, ELENA ****168*** 0 0 0 0 15 0 0 0 21,42 4 8 0 1 8 42,420    
NAVARRO MARTÍNEZ, ISRAEL ****156*** 0 0 0 0 0 0 15 0 12,24 6 10 6 0 8 42,240    
SALAS CARMONA, M ª ISABEL ****164*** 0 0 0 0 14 10 0 0 21,182 2 8 3 0 8 42,182    
ESPARZA MANZANO, MIGUEL ****924*** 0 0 0 0 9 8 0 0 13,804 2 10 8 0 8 41,804    
LLOPIS ANDRÉS, AURORA ****821*** 0 0 12 11 0 0 0 0 20,77 4 8 0 1 8 41,770    
VERGE MARCOS, VERÓNICA ****364*** 0 0 15 0 0 0 0 0 24,12 2 0 6 1 8 41,120    
NIEVES TRUJILLO, MªANGELES ****297*** 5 7 0 0 0 0 0 0 22,78 2 8 0 0 8 40,780    
DELICADO OLIVARES, RAKEL ****745*** 3 6 0 0 0 3 0 0 14,637 6 8 3 1 8 40,637    
RAMÍREZ TERRÓN, DAVID ****753*** 0 0 15 0 0 0 0 0 24,12 0 8 0 0 8 40,120    

Valoraciones Definitivas Código 2022PFCC11
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RODRIGUEZ VICEDO, GEMA ****105*** 0 0 15 0 0 0 0 0 24,12 0 8 0 0 8 40,120    
SANDALINAS ALEIXANDRE, Mª NIEVES ****091*** 0 0 15 0 0 0 0 0 24,12 0 8 0 0 8 40,120    
SERRANO NAVARRO, NURIA ****287*** 0 0 0 0 8 2 0 0 11,662 4 10 3 3 8 39,662    
PALMER NAVARRO, LUCÍA ****302*** 0 0 0 0 15 0 0 0 21,42 2 8 0 0 8 39,420    
OSCA GANDIA, BENJAMIN ****409*** 0 0 0 0 15 0 0 0 21,42 2 8 0 0 8 39,420    
CASTRO NAVARRO, ANA MARÍA ****557*** 4 6 0 0 0 0 2 1 20,06 0 8 3 0 8 39,060    
CASTAÑ GREGORIO, MARIA CARMEN ****855*** 0 0 0 0 15 0 0 0 21,42 0 8 0 1 8 38,420    
LLORENS DOMÉNCH, MARÍA CRISTINA ****149*** 4 6 0 0 0 3 0 0 18,717 4 8 0 0 7,5 38,217    
RAMÓN MOLERO, Mª CARMEN ****140*** 1 2 13 10 0 0 0 0 27,004 0 3 0 0 8 38,004    
NAVARRO GONZÁLBEZ, NATALIA ****959*** 0 0 0 0 9 1 2 0 14,603 2 8 3 2 8 37,603    
BOLEA PEDRÓS, JOSE VICENTE ****717*** 2 0 0 0 0 0 1 8 9,52 4 10 6 0 8 37,520    
MIRALLES NAVARRO, ROSANA ****854*** 0 0 0 0 4 10 0 0 6,902 6 8 6 2 8 36,902    
CARDELLS MURCIANO, MARIO ****320*** 0 0 0 0 3 1 0 0 4,403 0 10 10 4 8 36,403    
SÁNCHEZ MORENO, LAURA ****008*** 0 8 0 0 0 3 2 2 4,845 6 10 8 6 1,5 36,345    
DONATE LOPEZ, MARIA JESUS ****951*** 4 3 0 0 0 0 0 0 17,34 2 3 6 0 8 36,340    
CARRIÓN NORTE, SANDRINA ****190*** 4 11 0 0 0 0 0 0 20,06 0 8 0 0 8 36,060    
CHORDÁ SANCHO, JOSÉ VICENTE ****973*** 0 0 0 0 2 9 0 0 3,927 6 10 8 0 8 35,927    
GIL DE PAREJA BELMONTE, MARIA DOLORES ****640*** 4 1 0 0 0 0 0 0 16,66 2 6 3 0 8 35,660    
ESPI ALONSO, INES ****505*** 0 0 13 11 0 0 0 0 22,378 2 8 0 0 3 35,378    
MARTÍNEZ SÁEZ, VICENTE ****467*** 0 0 15 0 0 0 0 0 24,12 0 3 0 0 8 35,120    
TERRADES FRANCO, MARIA BEGOÑA ****057*** 0 9 0 0 0 0 0 0 3,06 2 10 6 6 8 35,060    
CANTÓN SÁEZ, MARÍA ISABEL ****390*** 0 0 0 0 11 10 0 0 16,898 0 3 6 1 8 34,898    
MORA MÁÑEZ, TERESA ****379*** 0 0 0 0 15 0 0 0 21,42 2 3 0 0 8 34,420    
MORENO MAILLO, MIREIA ****276*** 0 0 0 0 0 0 0 6 0,408 6 8 6 6 8 34,408    
MIRALLES SILVESTRE, MARÍA REYES ****668*** 0 0 0 0 0 0 2 10 2,312 2 10 6 6 8 34,312    
LÓPEZ CANO, INMACULADA ****401*** 0 0 13 3 0 0 0 0 21,306 2 3 0 0 8 34,306    
MARTÍNEZ VALENZUELA, MONTSE ****954*** 0 0 0 0 11 5 0 0 16,303 4 6 0 0 8 34,303    
CALATRAVA BARRIO, EFRÉN ****632*** 1 7 0 0 0 0 0 0 6,46 4 8 6 4 5,5 33,960    
VALENCIANO GIMENO, SILVIA ****694*** 0 0 2 8 0 0 0 0 4,288 6 8 6 1 8 33,288    
FERRER PALAU, MARÍA AMPARO ****618*** 0 0 13 2 0 0 0 0 21,172 2 3 0 0 7 33,172    
SANZ UBEDA, CARMEN ****264*** 0 0 15 0 0 0 0 0 24,12 0 1 0 0 8 33,120    
RIBERA PORTA, CHRISTIAN ****136*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 10 3 6 8 33,000    
NAVARRO MARCO, MARIA AMPARO ****156*** 0 0 0 0 10 3 0 0 14,637 2 8 0 0 8 32,637    
TOVAR LÓPEZ, CARLOS ****103*** 0 0 0 0 0 0 3 2 2,584 4 10 8 0 8 32,584    
CARDONA PEÑA, MARÍA ****034*** 0 0 0 0 0 0 0 7 0,476 2 8 8 6 8 32,476    
MIR MARQUÉS, ALBA ****619*** 0 0 0 0 3 9 0 0 5,355 6 10 3 0 8 32,355    
BIELSA FERRANDO, LAIA ****796*** 0 0 0 0 4 5 0 0 6,307 2 8 6 2 8 32,307    
PARRA PELLICER, LAURA ****167*** 0 0 8 9 0 0 0 0 14,07 2 8 0 0 8 32,070    
BAÑULS MELERO, REBECA ****485*** 4 1 0 0 0 0 0 0 16,66 2 6 0 0 7 31,660    
RONDA FERNÁNDEZ, ANA ROSA ****332*** 0 0 13 9 0 0 0 0 22,11 0 1 0 0 8 31,110    
CARRETERO ROCAMORA, MARÍA CARMEN ****049*** 0 0 0 0 3 6 0 0 4,998 4 8 6 0 8 30,998    
LLORÉNS ALONSO, ASCENSIÓN ****107*** 4 1 0 0 0 0 0 0 16,66 2 3 1 0 8 30,660    
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DEL BARRIO CAVERO, MARÍA DE LAS NIEVES ****418*** 4 11 0 0 0 0 0 0 20,06 2 0 0 0 8 30,060    
SILVESTRE IBOR, LAURA BEATRIZ ****615*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 6 2 8 30,000    
VALLS TEN, ESTHER ****343*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 10 8 2 8 30,000    
VELOSO PADILLA, ABEL ****817*** 0 9 0 0 0 0 0 0 3,06 6 6 6 1 7,5 29,560    
MAESTRE URBANO, CRISTINA ****280*** 0 0 0 0 2 5 1 1 4,335 4 8 3 2 8 29,335    
MIRALLES NAVARRO, LAURA ****854*** 0 0 0 0 2 1 0 0 2,975 4 8 6 0 8 28,975    
COLL COLLADO, JOSE RAMON ****229*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 8 6 0 8 28,000    
ROMERO NACHER, JOSEP RAFAEL ****738*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 10 8 0 8 28,000    
VILA FALGÁS, FRANCISCO ****233*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 6 0 8 28,000    
ADAM BLANCH, EVA MARIA ****929*** 2 3 0 0 0 0 0 0 9,18 2 8 3 0 5,5 27,680    
MONTORO MARTÍNEZ, CAROLINA ****103*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 10 6 1 4 27,000    
ARNAU DOMÍNGUEZ, SUSANA ****424*** 0 0 0 0 8 8 0 0 12,376 4 3 6 0 1,5 26,876    
JIMENEZ JIMENEZ, VIRGINIA ****192*** 0 2 0 0 0 0 0 10 1,36 6 8 3 0 8 26,360    
GARCIA CUENCA, GUADALUPE ****441*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 8 6 4 6 26,000    
LÓPEZ ESCRIBANO, LYDIA ****013*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 8 3 1 8 26,000    
JIMÉNEZ HERRERO, NIEVES ****030*** 0 0 0 0 0 0 2 6 2,04 6 8 0 1 8 25,040    
CAMPS LLOPIS, JOSÉ LUIS ****859*** 1 11 0 0 0 0 0 0 7,82 4 3 0 2 8 24,820    
CATALA LLORCA, ISABEL MARÍA ****514*** 1 0 0 0 0 0 0 0 4,08 2 10 0 0 8 24,080    
PÉREZ ALFONSO, MARÍA JESÚS ****123*** 1 0 0 0 0 0 0 0 4,08 2 10 0 0 8 24,080    
MARQUES GUIJARRO, FRANCISCO ****305*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 8 6 0 8 24,000    
MOLINA FIGUERES, M CRISTINA ****940*** 0 0 0 0 1 2 0 0 1,666 4 3 1 6 8 23,666    
CALDUCH VELA, MARCELA ****936*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 8 0 8 23,000    
VALLS TEN, AMOR ****176*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 3 0 8 23,000    
MORENO EBRI, CARLOS GONZALO ****472*** 0 11 0 0 0 0 0 0 3,74 2 3 6 0 8 22,740    
VILAR SENENT, MARIA JOSÉ ****019*** 3 7 0 0 0 0 0 0 14,62 0 0 0 0 8 22,620    
RODRIGUEZ NUÑEZ, MAURICIO ****914*** 0 6 0 0 0 0 0 0 2,04 0 6 6 3 5,5 22,540    
HERRAIZ ALONSO, CRISTINA ****812*** 0 0 5 1 0 0 0 0 8,174 4 10 0 0 0 22,174    
RUIZ FABIÁ, EVA MARÍA ****859*** 2 10 0 0 0 4 0 0 12,036 0 3 3 0 4 22,036    
PASTOR SEGURA, JAVIER ****236*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 8 6 0 6 22,000    
WU YE, BINYAN ****214*** 2 8 0 0 0 0 0 0 10,88 2 3 0 0 6 21,880    
MARCH MESEGUER, MONICA ****679*** 0 2 0 0 0 0 0 0 0,68 4 8 6 0 3 21,680    
FERRER FERRER, MARIA DOLORES  ****887*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 8 3 0 8 21,000    
GREGORI HERRERA, SONIA ****505*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 1 0 8 21,000    
ORTIZ MARQUEZ, MARIA CARMEN ****270*** 0 9 0 0 0 0 0 0 3,06 2 10 0 0 5,5 20,560    
MORENO GARCIA, MARIA AMPARO ****089*** 0 0 0 0 0 0 5 0 4,08 2 6 0 0 8 20,080    
CATALUÑA NAVARRO, MARIA CARMEN ****982*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 10 0 0 8 20,000    
NAVARRO SORIANO, AMPARO ****373*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 8 20,000    
CERVERA GARCIA, CARMEN YOLANDA ****366*** 0 0 0 0 5 2 0 0 7,378 2 3 0 0 7,5 19,878    
BALLESTER LÓPEZ, SALVADOR ****657*** 0 0 0 0 0 7 0 0 0,833 2 3 6 0 8 19,833    
LIS SAHUQUILLO, MARÍA FRANCISCA ****190*** 1 7 0 0 0 0 0 0 6,46 2 3 0 0 8 19,460    
CASASÚS LACOMA, Mª AMPARO ****281*** 0 0 6 8 0 0 0 0 10,72 0 3 0 2 3 18,720    
AWWAD MERI, JAVIER ****097*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 8 18,000    
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FERRIS MARTINEZ, MARIA ****246*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 8 0 0 8 18,000    
TENA RUIZ, JESÚS ****971*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 8 0 6 18,000    
NAVARRO CONTRERAS, Mª ESTHER ****667*** 0 0 0 0 0 0 0 7 0,476 2 6 1 0 8 17,476    
LUCENA ATENCIANO, ELENA ****880*** 0 0 0 0 0 0 7 9 6,324 0 3 0 0 8 17,324    
RUBIO GASPAR, MARCOS ****851*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 3 0 8 17,000    
TORRES CASTELLANO, ROSA ****836*** 1 11 0 0 0 0 0 0 7,82 0 6 0 0 3 16,820    
MELÉNDEZ GUTIÉRREZ, YAMILE ****426*** 0 11 0 0 0 0 0 0 3,74 2 0 3 0 8 16,740    
SALVADOR ALOY, MARIA TERESA ****407*** 0 0 1 7 0 0 0 0 2,546 4 8 0 0 1,5 16,046    
ALARCON GONZÁLEZ, CARMEN ****689*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 3 0 8 16,000    
SANSALONI CAMILLERI, MARÍA ESPERANZA ****251*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6 0 0 8 16,000    
JIMENEZ GOMEZ‐SANDOVAL, URSULA ****514*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 8 15,000    
MONZÓ ESCRIVÁ, RITA ****441*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 10 3 0 0 15,000    
LÓPEZ MARTÍNEZ, MARIA DOLORES ****208*** 0 0 0 0 0 0 1 7 1,292 2 3 0 0 8 14,292    
MARTIN SOBRINO, ANA ROSA ****565*** 0 9 0 0 0 0 0 0 3,06 0 3 0 0 8 14,060    
SANBLAS MOLLA, SHAILA ****883*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 8 0 1 2,5 13,500    
BELTRÁN GARCÍA, CARMEN ****145*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 3 0 0 13,000    
CALATAYUD SANCHEZ, TAMARA ****439*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 8 13,000    
CARDONA GUERRERO, ANGELA ****158*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 6 13,000    
COLLADO ROSALENY, CARMEN ELISABETH ****755*** 0 0 0 0 0 7 0 0 0,833 2 3 0 2 4,5 12,333    
BALSA MAS, RAÚL ****595*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 6 11,000    
PERAL RANGEL, FRANCISCO ****290*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6 3 0 0 11,000    
SAMBLÁS MOLLÁ, MARIA JOSÉ ****106*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 8 0 0 0 10,000    
PARRA RUIZ, ALEJANDRO ****522*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6 0 0 1,5 9,500       
PASTOR PALOMAR, MARIA ****848*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 4 9,000       
RIESCO HERNANDEZ, Mª MAGDALENA ****837*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 8 9,000       
CATALÀ ESTEVE, VICENTE ****216*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 8,000       
ANDREU MOYA, FRANCISCO JAVIER ****060*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 5,000       
GONZALEZ CAMPOS, MARIA JOSE ****417*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 5,000       
EZQUERRA CERVERA, LUCÍA ****571*** 0 6 0 0 0 0 0 0 2,04 0 0 0 0 0 2,040       
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ABELLA VALDERREY, NOELIA ****122***

ALBARRACIN GARCIA, JOSEFA MERCEDES ****104***

ALBORS AGUT, CARLES ****744***

ALMUDEVER RUIZ, CAROLINA ****815***

ALVAREZ ESQUIVEL, VERÓNICA ROSANA ****537***

AQUINO VALLEJOS, MERCEDES ITATI ****818***

ARNAL MONZONÍS, Mª DEL MAR ****073***

BAEZA GARCIA, Mª PILAR ****098***

BALLESTER COLLADO, MARTA ****957***

BELENGUER GOMEZ, SILVIA ****295***

BELMAR VALLS, Mª CARMEN ****697***

BENITEZ PÉREZ, CARMEN ****482***

BOILS GARCIA, BERTOMEU ****478***

BOLUDA VALENCIANO, EDGAR ****108***

BUENO CRESPO, MARÍA TERESA ****533***

BURGOS MOLLÁ, GEMMA ****435***

BUSTAMANTE REYES, GERALDINE ****655***

CABRERA UBER, ROCIO ****601***

CANDEL TORRES, MARIA ****430***

CANET MOGORT, LARA ****860***

CASTAÑO GUTIERREZ DE SAN MIGUEL, DOLORES ****920***

CERVERA ESTEVAN, CARLOS ****590***

CONDORI VILLEGAS, LILIANA ****970***

CORONEL CATALÁ, INÉS ****331***

CRESPO LUZ, SERGIO ANDRES ****527***

DEL CAMPO ROMERO, RUT MARIA ****659***

DÍEZ BAQUERO, Mª JOSÉ ****033***

DOLZ JULIA, DESAMPARADOS ****443***

DURBA BERGA, MARÍA JULIA ****557***

ENGUIDANOS CERVERA, ANA BELEN ****586***

ESCOBAR CASTAÑ, INES ****995***

FERRANDO TAMARIT, AMPARO ****794***

FUENTE VILLANUEVA, ESPERANZA ****002***

GALLEL GARCIA, SILVIA ****569***

GARCIA CEA, YOLANDA ****486***

GARCIA GARCIA, MARIA DEL PILAR ****339***

GARCIA PASCUAL, RAQUEL ****002***

GARCIA PASCUAL, ROSA MARIA ****870***

GARCIA RUBIO, SERGIO ****015***

GARCÍA SALMERÓN, ANTONIO ****127***

GARCÍA SUÁREZ, CARLOS ****168***

GARCÍA VIGARA, ALICIA ****625***

GASCÓN AUCEJO, ÓSCAR ****470***

GAYA BARRACHINA, GUILLEM ****011***

GIL FERRER, AARON JOSE ****767***



Personas excluidas por no presentar méritos Código 2022PFCC11

Apellidos, Nombre DNI

GIRONA CAMPOS, MARIA PILAR ****465***

GOMEZ SANCHEZ, MARIA CRISTINA ****367***

GONZÁLEZ GABARDA, MARÍA ANGELES ****475***

GOSÁLBEZ VERDÚ, JORGE ****659***

GUARDIOLA MARTORELL, CELIA DEL CARMEN ****461***

GUZMÁN CASTILLO, PAOLA FERNANDA ****689***

HERRERA ORTIZ, DAVID ****668***

HERRERO ORTEGA, MARIA AMPARO ****218***

HIGÓN GARCÍA, FERNANDO ****927***

JARQUE DURÁN, MARTA ****513***

JORDAN MARTINEZ, RAQUEL ****688***

LARA BOGA, MARIA DE JESUS ****863***

LAVARA CRUZ, MARIA AMPARO ****312***

LLIN CHINESTA, JOAN ****603***

LOPEZ DIAZ, NOELIA ****757***

LUENGO SÁEZ, SUSANA ****248***

MALONDA GARCIA, NELIDA ****931***

MANZANEDA LOPEZ, HELEN ****988***

MAÑES MAÑES, SILVIA ****337***

MARIN TRAVES, NATALIA ****272***

MARTÍ PLA, MARÍA PURIFICACIÓN ****665***

MARTÍN UTRILLA, JOSÉ JAVIER ****907***

MARTÍNEZ BORONAT, INMACULADA ****397***

MAS GOMEZ, ANA ****455***

MENDOZA HERNANDEZ, PATRICIA ****456***

MIGUEL SARRIA, FERNANDO ****228***

MIQUEL CASES, ROBERTO ****804***

MOLINA MARCO, Mª DEL MAR ****188***

MONLEÓN TARAZONA, ENCARNACIÓN ****587***

MORA GASSÓ, MARÍA AMPARO ****560***

MOSCARDO GIL, Mª AMPARO ****795***

MUNERA PÉREZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES ****102***

NIETO RODRÍGUEZ, IGNACIO ****996***

NUÑEZ RAMO, REBECA ****246***

OLMEDA TEROL, Mª ROSARIO ****183***

ORTEGA JOSÉ, LUIS ****906***

ORTEGA PAEZ, ANA ****632***

ORTEGA PAEZ, JAVIER ****010***

PARICIO DOBÓN, Mª MERCEDES ****167***

PELLICO TURNBULL, RAQUEL ****985***

PENAYO NÚÑEZ, ALICIA BEATRIZ ****627***

PEÑA TORTAJADA, IRINA ****954***

PEREA GARCIA, CARMEN ****905***

PEREZ RAMIRO, CYNTHIA ****184***

PLANELLS PÉREZ, Mª CARMEN ****063***



Personas excluidas por no presentar méritos Código 2022PFCC11

Apellidos, Nombre DNI

PRADES MONFORT, MIGUEL ****044***

QUINTANILLA RUIZ, JOSE LUIS ****123***

RICHART SANCHIS, BIBIANA ****775***

RIPOLL SANMIGUEL, MARIA ****309***

RODRÍGUEZ CARCELEN, SERGIO ****761***

RUIZ PONCE, ARANZAZU ****434***

SAEZ GARCIA, IVAN JOSE ****325***

SÁNCHEZ DE LA FUENTE, MARÍA PILAR ****587***

SANCHO GIL, PABLO ****270***

SARRIO ROSELL, ALEXANDRE JOSEP ****711***

SASHKOVA BORISOVA, VIOLETA ****543***

SEBASTIA ALVAREZ, MARINA ROSA ****792***

SISTERNAS TARAZONA, SILVIA ****633***

SOLER JUSTICIA, DAVID ****941***

TORTAJADA ALAMILLA, CAROLINA ****596***

VALERO CEA, ENRIQUE ****864***

VALERO SORIANO, MELANIA ****386***

VEGA RODRÍGUEZ, SONIA MARÍA ****645***

VILALTA VILLARROYA, ROSA MARÍA ****046***

VILLANUEVA JIMÉNEZ, Mª ISABEL ****878***

VILLAR SANCHEZ, CYNTHIA ****813***

YGLESIAS MENGOT, SONIA ****831***



Anexo II

Apellidos y Nombre DNI Valoración 

ESCURIOLA NAVARRÉ, ANA ESMERALDA ****758*** 71,000            

JIMÉNEZ BARRIOS, Mª MERCEDES ****098*** 70,000            

CANTÓN SÁEZ, FRANCISCA ****247*** 69,000            

CHAVEZ PELAYO, LUCILA E. ****539*** 68,694            

JORRÍN BELLOCH, FRANCISCO JAVIER ****768*** 67,171            

MARTÍNEZ GUTIÉRREZ, INÉS  ****715*** 64,520            

SOLA LIZCANO, NURIA ****551*** 60,857            

CANO ATIENZA, RUTH ****922*** 57,835            

DENIA NAVARRO, ANGELA ****715*** 56,520            

ARNAL JULIAN, JUAN JOSE ****686*** 55,420            

GISBERT ZAMORA, MARIA DEL CARMEN ****010*** 55,321            

ZARAGOZA SORIANO, MARÍA MERCEDES ****032*** 55,116            

CAÑADA ESCUDERO, SUSANA ****871*** 53,034            

GIL PEREZ, AIDA ****507*** 52,944            

TABERNER PERALES, MARÍA ELENA ****618*** 49,942            

OCHANDO NAVARRO, LYDIA ****981*** 49,700            

ALMENAR BENAVENT, MARILUZ ****499*** 49,460            

PASCUAL PASCUAL, Mª PILAR ****766*** 48,875            

HERNÁNDEZ BERNABEU, AINARA ****743*** 48,644            

ANDREU BORT, INMACULADA  ****682*** 45,872            

DURA HERRERO, ARANZAZU ****242*** 45,540            

JIMÉNEZ PEDRERA, Mª VANESA ****758*** 44,220            

RIESCO HERNANDEZ, RAQUEL ****680*** 44,060            

MARTÍ MARTÍ, SILVIA ****727*** 43,706            

CASANY MOLERO, MARIA CONSUELO ****795*** 43,344            

ALONSO GALLARDO, ELENA ****565*** 42,934            

MARÍ SORIA, LAURA ****044*** 42,920            

PEREZ ZORIO, ELENA ****168*** 42,420            

NAVARRO MARTÍNEZ, ISRAEL ****156*** 42,240            

SALAS CARMONA, M ª ISABEL ****164*** 42,182            

ESPARZA MANZANO, MIGUEL ****924*** 41,804            

LLOPIS ANDRÉS, AURORA ****821*** 41,770            

VERGE MARCOS, VERÓNICA ****364*** 41,120            

NIEVES TRUJILLO, MªANGELES ****297*** 40,780            

DELICADO OLIVARES, RAKEL ****745*** 40,637            

RAMÍREZ TERRÓN, DAVID ****753*** 40,120            

RODRIGUEZ VICEDO, GEMA ****105*** 40,120            

SANDALINAS ALEIXANDRE, Mª NIEVES ****091*** 40,120            

SERRANO NAVARRO, NURIA ****287*** 39,662            

PALMER NAVARRO, LUCÍA ****302*** 39,420            

OSCA GANDIA, BENJAMIN ****409*** 39,420            

CASTRO NAVARRO, ANA MARÍA ****557*** 39,060            

CASTAÑ GREGORIO, MARIA CARMEN ****855*** 38,420            

LLORENS DOMÉNCH, MARÍA CRISTINA ****149*** 38,217            

RAMÓN MOLERO, Mª CARMEN ****140*** 38,004            

NAVARRO GONZÁLBEZ, NATALIA ****959*** 37,603            

Bolsa de trabajo



Anexo II

Apellidos y Nombre DNI Valoración 

Bolsa de trabajo

BOLEA PEDRÓS, JOSE VICENTE ****717*** 37,520            

MIRALLES NAVARRO, ROSANA ****854*** 36,902            

CARDELLS MURCIANO, MARIO ****320*** 36,403            

SÁNCHEZ MORENO, LAURA ****008*** 36,345            

DONATE LOPEZ, MARIA JESUS ****951*** 36,340            

CARRIÓN NORTE, SANDRINA ****190*** 36,060            

CHORDÁ SANCHO, JOSÉ VICENTE ****973*** 35,927            

GIL DE PAREJA BELMONTE, MARIA DOLORES ****640*** 35,660            

ESPI ALONSO, INES ****505*** 35,378            

MARTÍNEZ SÁEZ, VICENTE ****467*** 35,120            

TERRADES FRANCO, MARIA BEGOÑA ****057*** 35,060            

CANTÓN SÁEZ, MARÍA ISABEL ****390*** 34,898            

MORA MÁÑEZ, TERESA ****379*** 34,420            

MORENO MAILLO, MIREIA ****276*** 34,408            

MIRALLES SILVESTRE, MARÍA REYES ****668*** 34,312            

LÓPEZ CANO, INMACULADA ****401*** 34,306            

MARTÍNEZ VALENZUELA, MONTSE ****954*** 34,303            

CALATRAVA BARRIO, EFRÉN ****632*** 33,960            

VALENCIANO GIMENO, SILVIA ****694*** 33,288            

FERRER PALAU, MARÍA AMPARO ****618*** 33,172            

SANZ UBEDA, CARMEN ****264*** 33,120            

RIBERA PORTA, CHRISTIAN ****136*** 33,000            

NAVARRO MARCO, MARIA AMPARO ****156*** 32,637            

TOVAR LÓPEZ, CARLOS ****103*** 32,584            

CARDONA PEÑA, MARÍA ****034*** 32,476            

MIR MARQUÉS, ALBA ****619*** 32,355            

BIELSA FERRANDO, LAIA ****796*** 32,307            

PARRA PELLICER, LAURA ****167*** 32,070            

BAÑULS MELERO, REBECA ****485*** 31,660            

RONDA FERNÁNDEZ, ANA ROSA ****332*** 31,110            

CARRETERO ROCAMORA, MARÍA CARMEN ****049*** 30,998            

LLORÉNS ALONSO, ASCENSIÓN ****107*** 30,660            

DEL BARRIO CAVERO, MARÍA DE LAS NIEVES ****418*** 30,060            

SILVESTRE IBOR, LAURA BEATRIZ ****615*** 30,000            

VALLS TEN, ESTHER ****343*** 30,000            
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